
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Dostawa fabrycznie nowych opon do samochodów ciężarowych, 
naczep samochodowych, ładowarek, wózków widłowych dla CZG 
R-XXI” 

Numer postępowania: 

IZ.271.19.2023 

Słajsino, 22-12-2023r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach dla 
części 1 zamówienia: 

Dostawa fabrycznie nowych opon do samochodów ciężarowych, naczep samochodowych, ładowarek, wózków 
widłowych dla CZG R-XXI cz 1 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena Termin 
gwarancji 

M&S 
(mud+snow)w 

specyfikacji 
całorocznej 

opon 
samochodowyc

h i naczep     
samochodowyc

h   

Bezpłatny 
montaż w 
siedzibie 

Zamawiającego 
lub w promieniu 

20 km od 
siedziby 

Zamawiającego 

1 MIROSŁAW RYBKOWSKI PESTA 2, ul. 
Gdańska 4F, 73-110 Stargard 
NIP: PL 8541092667 

 

163117.68 zł 

 

36 m-cy 

 

tak 

 

nie 

 

 
 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach dla 
części 2 zamówienia: 
 
 
 

Dostawa fabrycznie nowych opon do samochodów ciężarowych, naczep samochodowych, ładowarek, wózków 
widłowych dla CZG R-XXI cz. 2 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena Termin gwarancji 



 

Strona 2 

MIROSŁAW RYBKOWSKI PESTA 2, ul. 
Gdańska 4F, 73-110 Stargard 
NIP: PL 8541092667 

341 352.06 zł 36 m-cy 

 


